
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier
Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046

C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264
Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it

Prot. n. 9085 Roncade, 29 agosto 2023

Alla docente Cracco Ortensia
Ai consiglieri di Istituto

Albo on line

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, contenente norme sull’istituzione e sul riordino degli Organi Collegiali delle
scuole di ogni ordine e grado e successive modifiche;
VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto legislativo 16/04/1994 n. 297 concernente le norme sulla
Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;
VISTA l’ O.M. 05/10/1976 integrata e modificata dall’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e dalle successive OO.MM. n.
267 del 04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998 concernente le norme sulla elezione degli
Organi Collegiali;
VISTI gli artt. 35-38 del D. L.vo 297 del 16/04/1994 del Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di
Istruzione);
VISTI gli artt. 47 c. 3 e 4, e 53 c. 1 dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991;
VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo dei rappresentanti nel Consiglio di Istituto svoltesi nei giorni 28-29
novembre 2021;
VISTO il verbale dello scrutinio dell’elezione dei rappresentanti dei docenti del 29/11/2021, ai sensi dell’O.M. n.
215 del 15/07/1991;
VISTO il decreto prot. n. 13964 del 09/12/2021, relativo al decreto di costituzione del Consiglio di Istituto;
CONSIDERATI decaduti dal 01/09/2023 n. 1 componente della rappresentanza genitori, Sig. Maurizio Guerra,
giacchè non risultano figli iscritti e frequentanti in questa Istituzione scolastica e n. 1 componente della
rappresentanza docenti, prof.ssa Lugato Alessandra, per trasferimento in altra sede, dal 01/09/2023;
CONSIDERATA la presenza della docente Cracco Ortensia nella lista n. I della rappresentanza docenti;
PRESO ATTO dell’esaurimento della lista n. IV degli eletti della componente genitori con il requisito
dell’eleggibilità e della conseguente necessità di nominare n. 1 componente della rappresentanza genitori con le
elezioni suppletive, nelle date indicate da circolare ministeriale e dall'USR Veneto;

DECRETA

la nomina della docente Cracco Ortensia in sostituzione del membro decaduto, docente Lugato Alessandra, con il
procedimento della surrogazione dal 01/09/2023.

Il presente decreto viene pubblicato all’albo dell’Istituzione Scolastica e notificato agli interessati.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Anna Maria VECCHIO

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse

T
V

IC
87

50
05

 -
 A

C
J8

F
JM

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

90
85

 -
 2

9/
08

/2
02

3 
- 

II
.1

 -
 U

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIO


